



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie

21-200 Parczew ul. Kościelna 136

tel. (83) 355-21-02 fax. (83) 355-21-00

www.spzozparczew.pl

e-mail: sekretariat@spzozparczew.pl

REGON: 000306489

NIP:539-13-33-279

KRS: 0000015873

Parczew, 27.09.2018 r.



Dział Zamówień Publicznych
fax (83) 355 21 13
zamowienia@spzozparczew.pl

Oznaczenie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/12/2018 (1)
Dotyczy: Dostawy wyrobów medycznych i akcesoriów do aparatury medycznej

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. 2017r., poz. 1579 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1

Dotyczy Zadania nr 21

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie do oddzielnego pakietu pozycji nr 5, 6 i 10.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

Dotyczy SIWZ

Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy: Zadanie nr 19 poz. 7

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej wskazując rozmiar papieru 150x100m, zamiast 150x200m?

Odpowiedź:

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia z należytą starannością. Zgodnie z SIWZ, Wykonawca może zaoferować wyrób w opakowaniu innej wielkości niż to określono w formularzu cenowym pod warunkiem, że ogólna ilość sztuk nie będzie mniejsza (po przeliczeniu) od przedmiotu zamówienia, a przekroczenie ilości będzie mniejsze niż wielkość opakowania handlowego.



Pytanie 5

Dotyczy: Zadanie nr 19 poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji papier gwarantował sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta papieru, a nie dystrybutora? Barrierowość mikrobiologiczna papieru jest jego najważniejszą cechą użytkową, zapewniającą bezpieczne przechowywanie każdego wyrobu medycznego.

Czy Zamawiający wymaga, aby szczelność bakteriologiczna przy podwójnym pakowaniu zestawów wynosiła dla papieru krepowanego 99,9%, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta wyrobu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Dotyczy: Zadanie nr 19 poz. 5-11

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm² zgodnie z normą PN 868 ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Dotyczy: Zadanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze 100 szt., reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zgodnie z SIWZ. Wykonawca może zaoferować wyrób w opakowaniu innej wielkości niż to określono w formularzu cenowym pod warunkiem, że ogólna ilość sztuk nie będzie mniejsza (po przeliczeniu) od przedmiotu zamówienia, a przekroczenie ilości będzie mniejsze niż wielkość opakowania handlowego.

Podpisał

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Parczewie
mgr Janusz Hordejuk